ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/4
Mural Eletrônico – 2016-031 – 17/03/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0080/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como membros da Comissão de Mediação e
Conciliação os advogados DALVA CRISTINA LUZ DA SILVA, OAB/BA nº. 7911;
EDNA  MARIA  NUNES,  OAB/BA  nº.  31011;  KARLA  MARCELINO  MENEZES,
OAB/BA  nº.  10265;  LARISSA  NAVARRO  MORAES,  OAB/BA  nº.  18447;
PRISCILA  MARIA  AFRO  LOPES  PEREIRA,  OAB/BA  nº.  19328;  TEREZA
CRISTINA  FERREIRA  DE  OLIVEIRA,  OAB/BA  nº.  30419;  como  membros
Colaboradores os advogados THIAGO GONÇALVES MACEDO COSTA, OAB/BA
nº. 41412 e THIAGO VINICIUS PAPATERRA BOA MORTE, OAB/BA nº. 43561.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 17 de Março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

SUBSEÇÃO ITAPETINGA

PORTARIA Nº 001/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Itapetinga, Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do art. 192, VI do Regimento Interno da Ordem
dos Advogados do Brasil  – Seccional  da Bahia,  resolve nomear  para compor a
Comissão de Informática Jurídica, o advogado  DERMIRAL DOS SANTOS COELHO

FILHO, OAB/BA 16.963, como seu Presidente, e como membros os advogados
ANNIE ALMEIDA SANTOS ,  OAB/BA 31.203  e  FRANKLIN SANTOS FERRAZ,  OAB/BA
27.500.

Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando-se todas as  disposições em
contrário.

Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.

FABRÍCIO MOREIRA SANTOS
Presidente Subseção Itapetinga

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/4
Mural Eletrônico – 2016-031 – 17/03/2016

PORTARIA Nº 002/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Itapetinga, Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do art. 192, VI do Regimento Interno da Ordem
dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, RESOLVE, NOMEAR para compor
a Comissão de Defesa do Meio Ambiente, o advogado  DIOGO ALVES MATTOS,
OAB/BA 24674, como seu Presidente, e como membros os advogados THIAGO

NOLASCO ANDRADE, OAB/BA 31596 e BERNARDO PEREIRA GOMES, OAB/BA 17131.

Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando-se todas as  disposições em
contrário.

Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.

FABRÍCIO MOREIRA SANTOS
Presidente Subseção Itapetinga

PORTARIA Nº 003/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Itapetinga, Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do art. 192, VI do Regimento Interno da Ordem
dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, RESOLVE, NOMEAR para compor
a Comissão de Direitos e Prerrogativas, a advogada  MÁRCIA SANTOS GAMA DE

SOUZA, OAB/BA 18.211, como sua Presidente, e como membros os advogados
FÁBIA OLIVEIRA DA SILVA,  OAB/BA 16.435  e  GENILSON SOUZA ROCHA,  OAB/BA
29.458.

Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando-se todas as  disposições em
contrário.

Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.

FABRÍCIO MOREIRA SANTOS
Presidente Subseção Itapetinga

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 3/4
Mural Eletrônico – 2016-031 – 17/03/2016

PORTARIA Nº 004/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Itapetinga, Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do art. 192, VI do Regimento Interno da Ordem
dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, RESOLVE, NOMEAR para compor
a Comissão de Eventos, a advogada LILIANE OLIVEIRA ARAÚJO SANTOS , OAB/BA
19.652, como sua Presidente, e como membros as advogadas  FLÁVIA SANTOS

BARRETO, OAB/BA 21.209 e SUZANE BARROS SILVA, OAB/BA 30.161.

Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando-se todas as  disposições em
contrário.

Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.

FABRÍCIO MOREIRA SANTOS
Presidente Subseção Itapetinga

PORTARIA Nº 005/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Itapetinga, Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do art. 192, VI do Regimento Interno da Ordem
dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, RESOLVE, NOMEAR para compor
a Comissão de Direitos Humanos, a advogada  LANA CARLA DE OLIVEIRA FELIX

CARVALHO, OAB/BA 23.773 como sua Presidente, e como membro o advogado
ARTHUR NUNES DE CARVALHO,  OAB/BA  815-B,  tendo  como  colaborada  a
advogada NATHILA COTRIM PINHEIRO, OAB/BA 47.243.

Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando-se todas as  disposições em
contrário.

Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.

FABRÍCIO MOREIRA SANTOS
Presidente Subseção Itapetinga

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 4/4
Mural Eletrônico – 2016-031 – 17/03/2016

PORTARIA Nº 006/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Itapetinga, Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do art. 192, VI do Regimento Interno da Ordem
dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, RESOLVE, NOMEAR para compor
a  Comissão  Especial  para  Construção/Aquisição  da  Sede  o  advogado
DOMINGOS C. DE MELO, OAB/BA 12.381 como seu Presidente, e como membros
os advogados ARISALVO COSTA CAMPOS FILHO , OAB/BA 14.177 e GENILSON SOUZA

ROCHA, OAB/BA 29.458.

Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogando-se todas as  disposições em
contrário.

Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.

FABRÍCIO MOREIRA SANTOS
Presidente Subseção Itapetinga

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
	Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.
	Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
	Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.
	Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
	Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
	Itapetinga/BA, 14 de março de 2016.
	Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.
	Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições em contrário.